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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 31 MIPITSI

NEGRO LUCA 11/03/68  130724 92 TOMARSI

FIORI CARLO 14/06/67  100181 133 LIPIOSI

GREGORY ELVIS 18/05/71  608959 194 RMCSSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 215 MOPENSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 236 MIPITSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 257 FIRAGSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 298 UDFDLSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 329 TOCSSI

IMPALLOMENI RICCARDO 14/03/66  601126 4110 ARCSSI

FAUSTI ALBERTO 14/06/64  615412 4311 BSATTSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 4412 PICIOSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 4513 MSAPUSI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635606 5614 SANNSI

MIAN ANDREA 26/10/71  645910 6315 TVLAMSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 6516 PICIOSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 9517 PGSPOSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 9618 TOCSSI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68  654676 12119 TOCSSI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103273 12320 SICUSSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 12521 CNCSSI

MONTANARI SILVANO 30/12/69  643881 14522 MOPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



14/06/2013

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani MasterFioretto maschile 15:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO 102966 V V V 1 0  0,750  6  16MIPIT

 2 CASTELLI ROBERTO 130730 1 V 0 0 0  0,250 -11  6TOCS

 3 LECCESE FRANCESCO 655938 1 2 0 0 0  0,000 -17  3PICIO

 4 CICOIRA MARIO 138454 3 V V 2 0  0,500  5  15UDFDL

 5 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V 0  1,000  17  20PGSPO

 6 MONTANARI SILVANO 643881 A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 2Girone N.

 1 OSTINO CARLO 632033 0 1 V V  0,500 -3  11TOCS

 2 VANNUCCI DINO 103512 V 2 V V  0,750  9  17FIRAG

 3 NEGRO LUCA 130724 V V V V  1,000  15  20TOMAR

 4 IMPALLOMENI RICCARDO 601126 0 2 2 V  0,250 -8  9ARCS

 5 FORNASERI CARLO 108520 4 1 0 2  0,000 -13  7CNCS

 3Girone N.

 1 BRINDISI LEOPOLDO 635606 A A A A A  0,000  0  0SANN

 2 NOVELLINO GIUSEPPE 654676 0 0 V 3 1  0,250 -9  9TOCS

 3 FAUSTI ALBERTO 615412 0 V 2 4 V  0,500  6  16BSATT

 4 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 3 V V V  0,750  5  18MIPIT

 5 FIORI CARLO 100181 0 V V 3 V  0,750  5  18LIPIO

 6 MIAN ANDREA 645910 0 V 0 3 1  0,250 -7  9TVLAM

 4Girone N.

 1 NICOLI IACOPO 111953 2 V V V  0,750  7  17MSAPU

 2 GREGORY ELVIS 608959 V V V V  1,000  12  20RMCS

 3 CARLUCCI FILIPPO 103273 1 1 3 3  0,000 -12  8SICUS

 4 BONETTINI FABRIZIO 132209 1 1 V 2  0,250 -9  9MOPEN

 5 PERSICHETTI LORENZO 106179 3 4 V V  0,500  2  17PICIO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 104481 DI RUSSO FABIO PGSPO Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  1

 130724 NEGRO LUCA TOMAR Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  2

 608959 GREGORY ELVIS RMCS Qualificato 1,00  12  20  8 3 3  4

 103512 VANNUCCI DINO FIRAG Qualificato 0,75  9  17  8 4 4  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,75  7  17  10 5 5  4

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,75  6  16  10 6 6  1

 100181 FIORI CARLO LIPIO Qualificato 0,75  5  18  13 7 7  3

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,75  5  18  13 7  3

 615412 FAUSTI ALBERTO BSATT Qualificato 0,50  6  16  10 9 9  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50  5  15  10 10 10  1

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,50  2  17  15 11 11  4

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,50 -3  11  14 12 12  2

 645910 MIAN ANDREA TVLAM Qualificato 0,25 -7  9  16 13 13  3

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO ARCS Qualificato 0,25 -8  9  17 14 14  2

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,25 -9  9  18 15 15  4

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE TOCS Qualificato 0,25 -9  9  18 15  3

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,25 -11  6  17 17 17  1

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 0,00 -12  8  20 18 18  4

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Qualificato 0,00 -13  7  20 19 19  2

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,00 -17  3  20 20 20  1

 635606 BRINDISI LEOPOLDO SANN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 643881 MONTANARI SILVANO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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DI RUSSO FABI - PGSPO (SPOLETO)

 -

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

 -

 -

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 -

 -

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

MIAN ANDREA - TVLAM (CONEGLIANO)

LECCESE FRANC - PICIO (PISA)

 -

VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)

 -

FORNASERI CAR - CNCS (CUNEO)

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

 -

 -

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

 -

 -

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

NOVELLINO  GI - TOCS (TORINO)

CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

 -

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)
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OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)
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VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)
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VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)
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NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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DI RUSSO FABI - PGSPO (SPOLETO)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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VISCARDI A.

CESARO L.

ROSSI V.

NAPOLI S.

SARTORI E.

ARGENTI L.

GIOVANGIACOMO L.

DE NICOLA R.

SENNI F.

VISCARDI A.

ROSSI V.

NAPOLI S.

ARGENTI L.

PENTERICCI C.

ROSSI V.

NAPOLI S.

SARTORI E.

TOGNOLLI A.

NAPOLI S.

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608959 GREGORY ELVIS1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/05/71

 104481 DI RUSSO FABIO2 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.19/06/69

 130724 NEGRO LUCA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/03/68

 103512 VANNUCCI DINO4 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI29/03/67

 111953 NICOLI IACOPO5 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 615412 FAUSTI ALBERTO6 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD14/06/64

 138454 CICOIRA MARIO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 106179 PERSICHETTI LORENZO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS26/10/73

 102966 PULEGA ROBERTO9 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 100181 FIORI CARLO10 C.S.PIOMBINO14/06/67

 632055 GANGI CESARE ANTONIO11 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/08/66

 632033 OSTINO CARLO12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO13 C.S.ARETINO A.S.D.14/03/66

 132209 BONETTINI FABRIZIO14 PENTAMODENA  A.S.D.06/10/67

 103273 CARLUCCI FILIPPO15 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 655938 LECCESE FRANCESCO16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS11/02/70

 645910 MIAN ANDREA17 LAME GIALLO BLU A.S.D.26/10/71

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/12/68

 130730 CASTELLI ROBERTO19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 108520 FORNASERI CARLO20 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/04/66
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